

Poz.	Przedmiot opłaty	Wysokość opłaty w złotych
X. Depozyty		
40	Sporządzenie protokołu o przyjęciu depozytu wraz ze sprawdzeniem depozytu zamkniętego	420,—
41	Przechowanie dokumentu w depozycie przez okres do 1 roku	210,—
42	Przechowanie pieniędzy i przedmiotów wartościowych w depozycie przez okres do 1 roku	3% od wartości
XI. Inne czynności konsularne		
43	Doręczenie pisma lub dokumentu przekazanego przez urząd krajowy w odpowiedzi na podanie wniesione przez osobę przebywającą za granicą	230,—
44	Za dokonanie — na żądanie strony — czynności poza lokalem, lecz w siedzibie urzędu, pobiera się opłatę niezależnie od opłat przewidzianych w innych pozycjach taryfy — za każdą rozpoczętą dobę urzędowania	280,—
45	Za dokonanie — na żądanie strony — czynności poza siedzibą urzędu pobiera się opłatę niezależnie od opłat przewidzianych w innych pozycjach taryfy — za każdą rozpoczętą dobę urzędowania	630,—
46	Wolne są od opłat czynności dotyczące polskiego statku morskiego, żeglugi śródlądowej i statku powietrznego lub członka załogi tego statku.	

18

OŚWIADCZENIE RZĄDOWE

z dnia 28 lutego 1978 r.

w sprawie wypowiedzenia przez Polską Rzeczpospolitą Ludową Umowy między Rządem Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej a Rządem Republiki Federalnej Niemiec w sprawie przyznania statkom rybackim Republiki Federalnej Niemiec prawa uprawiania rybołówstwa na obszarze strefy rybołówstwa morskiego Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej, sporządzonej w Warszawie dnia 14 grudnia 1973 r.

Podaje się niniejszym do wiadomości, że na podstawie uchwały Rady Państwa Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej została wypowiedziana z dniem 29 grudnia 1977 r., ze skutkiem natychmiastowym, Umowa między Rządem Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej a Rządem Republiki Federalnej Niemiec w sprawie przyznania statkom rybackim Republi-

ki Federalnej Niemiec prawa uprawiania rybołówstwa na obszarze strefy rybołówstwa morskiego Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej, sporządzona w Warszawie dnia 14 grudnia 1973 r. (Dz. U. z 1975 r. Nr 1, poz. 1).

Minister Spraw Zagranicznych: E. Wojtaszek

19

OŚWIADCZENIE RZĄDOWE

z dnia 28 lutego 1978 r.

w sprawie wypowiedzenia przez Polską Rzeczpospolitą Ludową Umowy między Rządem Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej a Rządem Królestwa Danii w sprawie wzajemnego przyznania praw do połowów w ich odpowiednich strefach rybołówstwa morskiego, sporządzonej w Kopenhadze dnia 1 czerwca 1971 r.

Podaje się niniejszym do wiadomości, że na podstawie uchwały Rady Państwa Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej została wypowiedziana z dniem 29 grudnia 1977 r., ze skutkiem natychmiastowym, Umowa między Rządem Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej a Rządem Królestwa Danii w

sprawie wzajemnego przyznania praw do połowów w ich odpowiednich strefach rybołówstwa morskiego, sporządzona w Kopenhadze dnia 1 czerwca 1971 r. (Dz. U. z 1972 r. Nr 3, poz. 13).

Minister Spraw Zagranicznych: E. Wojtaszek

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów
w Zakładach Graficznych „Tamka”, Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3.